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Sommarnattskonserterna tillbaka – allt från jazz till 

piano och nu i verklig samklang med konsten! 

Förra årets nystart av Sommarnattskonserterna blev en succé och kulminerade i en 
fullsatt avslutningskonsert. Nytt för i år är att utvalda museisalar håller öppet för 

konsertbesökarna, både före konserterna och i pauserna! 
 

"Att kunna visa konsertbesökarna ett urval av Nationalmuseums samlingar 
och därmed de starka sambanden mellan bildkonsten och musiken, är en 
mycket stor glädje. Här finns möjlighet att bekanta sig med några verk med 

musikmotiv, men också tillfälle att reflektera över kopplingarna mellan 
färgernas valörer och musikens varierande klanger", säger Karin Sidén, 

Nationalmuseums projektledare. 
 

Sommarnattskonserterna äger rum under fyra onsdagskvällar med start 17 juni. 
Publiken får uppleva romanssång, en jazzkväll, solopiano och romantisk 
kammarmusik. På scenen står Karl-Magnus Fredriksson och Gunnel Lundberg, 

Peter Asplund och Jacob Karlzon, Roland Pöntinen, Trio Smetana och Staffan 
Mårtensson. 

 
Staffan Mårtensson, till vardags soloklarinettist i Kungliga Hovkapellet, är 
konstnärlig ledare: "Jag har bjudit in artister av högsta klass från olika 

genrer och hoppas fortsätta fjolårets succé med en lika stor och entusiastisk 
publik. En sommarnattskonsert på Nationalmuseum är en helhetsupplevelse 

som är svår att klå. Konst och musik i samklang i trapphallen, med sin 
dramatiska storhet och fängslande intimitet. Och efter konserten väntar en 
promenad i den ljusa Stockholmsnatten." 

 
Under konsertkvällarna erbjuder Restaurang Atrium förfriskningar i foajén. 

Konsertbiljetterna säljs i Nationalmuseums entrékassa samt via Ticnet. 



 

 

Program 
 
Onsdag 17 juni kl 20: Romanskonsert med hovsångare Karl-Magnus 
Fredriksson och Gunnel Lundberg, piano 

 
Onsdag 24 juni kl 20: Jazzkväll med Peter Asplund, trumpet, och Jacob 

Karlzon, piano 
 
Onsdag 1 juli kl 20: Ravel och romantikens tre musketörer. Pianoafton med 

Roland Pöntinen 
 

Onsdag 8 juli kl 20: Gästspel från Prag: Trio Smetana och Staffan Mårtensson, 
klarinett 

 
 
För mer information:  

Staffan Mårtensson, konstnärlig ledare, e-post: smartensson@comhem.se,  
mobil: 070-554 32 03 

Karin Sidén, Nationalmuseums projektledare, e-post: ksn@nationalmuseum.se,  
mobil: 0768-91 86 88 
 

Pressbilder: 
Pressbilder kan hämtas på www.nationalmuseum.se under Press och media. 

 
 
 

 
Ett särskilt tack till Nationalmusei Vänner, Lage Jonason AB, Lydmar Hotel samt NK 

Blommor för hjälp och bidrag till konserternas genomförande.  


